
 

 

 
 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      021  DE    2011 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantia a estudiantes del programa de Administración de 

Empresas” 
 

 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS DE LA 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias y 

 
CONSIDERANDO: 

 
Que:  La   Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la Universidad de 

Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de 
grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

Que  Los estudiantes del programa de Administración de Empresas. quienes solicitaron trabajo 
de Grado, en la modalidad de pasantia. 

 

  Código  Nombre  

1 1,102,832,799 Abad Márquez Lizeth  

2  1.102.804.960 Acuña Navarro Estefanía  

3 519-69711 Alfaro Otero Maria Angélica  

4  1.101.813.483 Álvarez Guerra Yairis Margarita  

5 518-1102794007 Álvarez Rivera Adriana Marcela    

6 518-1102810244 Álvarez Salazar Wilmer  

7  77.092.034 Amaya Pinedo Arnovys 

8  1.102.823.753 Ángel Martínez Victoria Eugenia  

9 518-90051754939 Arroyo Salcedo Diana Marcela  

10 518-90010350424 Ávila De la Osa Andrés de Jesús  

11 518-90062255543 Ávila Pizarro Edwin Rafael 

12  1102797881 Basilio Tarra Luis Carlos 

13 518-89102750498 Benítez Ramírez Yuliza  

14  1.102.827.858 Bernal Alviz Milena Patricia 

15  1.104.867.358 Bertel Zúñiga Denis Paola  

16  45.533.523 Bonfante Barbosa Yeiris Claret  

17 518-1101782236 Borja Paniza Kevin Luís  

18  1.100.395.695 Castro Caamaño Eduardo  

19  1.100.622.711 Chamorro Rodríguez Cesar Andrés  

20 518-1100393853 De la Osa Cuello Hilda  

21 518-1102800266 Del Toro Pérez Eliana Rocío  

22 918-92548411 García Salcedo Alexander  

23  89010779350 García Vivero Diana Marcela  

24 518-8908065819 Gazabón Oliva Marcela 

25 518-89021678316 Gómez Narváez Cindy  

26 518-1102807874 González More Karina M.  

27 518-1100393204 Hernández Atencia Danny Luz  

28  64.700.098 Hernández Charry Viviana Cristina  

29 518-88041976556 Hernández Henríquez Yessica  

30 518-1052956549 Hernández Villamizar  Jennifer  

31  1.108.758.657 Huertas Sierra Carlos A.  

32  23.180.490 Jarava Figueroa Mónica Patricia 

33  .102.807.958 Jiménez Tovar Edwar  



 

 

 
 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      021  DE    2011 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantia a estudiantes del programa de Administración de 

Empresas” 
 

 

 
34 

519-87090457983 Ledesma Montiel Fabio  

35  1.108.760.821 Márquez Castro Yuri Stefany  

36 518-89061353535 Márquez Toro Lizeth Patricia  

37 518-900553218 Martínez Bustamante Kelly Johana   

38  72.288.419 Martínez Pérez Jeison  

39  1.102.821.410 Martínez Viloria Ivonne   

40 518-90021258430 Mercado Hernández María Eugenia  

41 64.703.712 Montenegro Medrano Ruth Estela 

42 1.102.810.697 Montes Díaz Yacelis  

43 518-92641073 Montes Segovia Alex Javier 

44 518-1102815805 Moreno Narváez Mileydys  

45 1.103.215.100 Narváez Palencia Cesar   

46 92.545.363 Núñez Guevara Julio Alejandro  

47 1.102.802.173 Ortega Ortega Ibernis  

48 518-89050655734 Padilla Osorio Anyil  

49 88.259.655 Parra Villalba Jhon Javier  

50 1.102.808.482 Peña Vergara María del Carmen 

51 22.866.416 Pérez González Yamina  

52 1.102.807.470 Pérez Pertuz Yenis Yesenia  

53 1.102.825.521 Ponce Gómez Leyva  

54 32.787.955 Ramírez Torres Dina Luz  

55 519-23178973 Reales De la Ossa Salma  

56 1.108.820.962 Rendón Blanco Pedro 

57 8.201.425 Ricardo Navarro Remberto Miguel  

58 519-1104406705 Rodríguez Amaya Angie  

59 1.102.830.144 Rodríguez Méndez Karen  

60 1.103.098.638 Rodríguez Rodríguez  Ivan Darío  

61 518-1102802195 Ruíz de la Osa Wilmaira  

62  22.869.262 Salgado Ramírez Dorany Astrid  

63 518-1102818184 Sanchez Puche Daniel  

64 518-88122651090 Sanchez Santos Yina Rosa  

65 1.102.800.351 Sierra Ramírez Donaldo Javier  

66 1.102.816.576 Támara Pérez Eduard Eliud  

67 1.102.816.128 Tamara Villera  Emiro 

68 92.554.413 Torres Ucros Fabian  

69 1.102.811.825 Torres Lara Ruth Bersaida  

70 518-90041256639 Urzola Sierra Heidy   

71 1.102.800.351 Verbel Verbel Edson Carlos  

72 1.102.816.576 Vergara Arroyo Maria Elvira 

73 1.102.816.128 Vergara González Luís Fernando   

74 92.554.413 Villalba Vergara Jesús   

75 1.102.811.825 Vitola Álvarez Liliana Patricia 

76 92.260.920 Montes Gazabón Alvaro Javier 
 



 

 

 
 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      021  DE    2011 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantia a estudiantes del programa de Administración de 

Empresas” 
 

 

 

Que  El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, recibió del coordinador 
de pasantias del programa de Administración de Empresas información de las 
evaluaciones realizadas a los respectivos estudiantes; así como las certificaciones de las 
horas desarrolladas por cada una de ellas;  y del Jefe de Departamento de Administración 
informe de la socialización de los respectivos estudiantes  

 
Que   Analizada la información anterior: 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1°  Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad 
pasantia a los siguientes estudiantes quienes solicitaron trabajo de Grado, 
en la modalidad de pasantia. 
 

  Código  Nombre  

1 1,102,832,799 Abad Márquez Lizeth  

2 1.102.804.960 Acuña Navarro Estefanía  

3 519-69711 Alfaro Otero Maria Angélica  

4 1.101.813.483 Álvarez Guerra Yairis Margarita  

5 518-1102794007 Álvarez Rivera Adriana Marcela    

6 518-1102810244 Álvarez Salazar Wilmer  

7  77.092.034 Amaya Pinedo Arnovys 

8 1.102.823.753 Ángel Martínez Victoria Eugenia  

9 518-90051754939 Arroyo Salcedo Diana Marcela  

10 518-90010350424 Ávila De la Ossa Andrés de Jesús  

11 518-90062255543 Ávila Pizarro Edwin Rafael  

12  1102797881 Basilio Tarra Luis Carlos 

13 518-89102750498 Benítez Ramírez Yuliza  

14 1.102.827.858 Bernal Alviz Milena Patricia 

15 1.104.867.358 Bertel Zúñiga Denis Paola  

16  45.533.523 Bonfante Barbosa Yeiris Claret  

17 518-1101782236 Borja Paniza Kevin Luís  

18 1.100.395.695 Castro Caamaño Eduardo  

19 1.100.622.711 Chamorro Rodríguez Cesar Andrés  

20 518-1100393853 De la Osa Cuello Hilda  

21 518-1102800266 Del Toro Pérez Eliana Rocío  

22 918-92548411 García Salcedo Alexander  

23  89010779350 García Vivero Diana Marcela  

24 518-8908065819 Gazabón Oliva Marcela 

25 518-89021678316 Gómez Narváez Cindy  

26 518-1102807874 González More Karina M.  

27 518-1100393204 Hernández Atencia Danny Luz  

28 64.700.098 Hernández Charry Viviana Cristina  

29 518-88041976556 Hernández Henríquez Yessica  

30 518-1052956549 Hernández Villamizar  Jennifer  

31 1.108.758.657 Huertas Sierra Carlos A.  

32  23.180.490 Jarava Figueroa Mónica Patricia 

33 1 .102.807.958 Jiménez Tovar Edwar  



 

 

 
 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      021  DE    2011 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantia a estudiantes del programa de Administración de 

Empresas” 
 

 

 
34 

519-87090457983 Ledesma Montiel Fabio  

35  1.108.760.821 Márquez Castro Yuri Stefany  

36 518-89061353535 Márquez Toro Lizeth Patricia  

37 518-900553218 Martínez Bustamante Kelly Johana   

38  72.288.419 Martínez Pérez Jeison  

39  1.102.821.410 Martínez Viloria Ivonne   

40 518-90021258430 Mercado Hernández María Eugenia  

41 64.703.712 Montenegro Medrano Ruth Estela 

42 1.102.810.697 Montes Díaz Yacelis  

43 518-92641073 Montes Segovia Alex Javier 

44 518-1102815805 Moreno Narváez Mileydys  

45 1.103.215.100 Narváez Palencia Cesar   

46 92.545.363 Núñez Guevara Julio Alejandro  

47 1.102.802.173 Ortega Ortega Ibernis  

48 518-89050655734 Padilla Osorio Anyil  

49 88.259.655 Parra Villalba Jhon Javier  

50 1.102.808.482 Peña Vergara María del Carmen  

51 22.866.416 Pérez González Yamina  

52 1.102.807.470 Pérez Pertuz Yenis Yesenia 

53 1.102.825.521 Ponce Gómez Leyva  

54 32.787.955 Ramírez Torres Dina Luz  

55 519-23178973 Reales De la Ossa Salma  

56 1.108.820.962 Rendón Blanco Pedro 

57 8.201.425 Ricardo Navarro Remberto Miguel  

58 519-1104406705 Rodríguez Amaya Angie  

59 1.102.830.144 Rodríguez Méndez Karen  

60 1.103.098.638 Rodríguez Rodríguez  Ivan Darío  

61 518-1102802195 Ruíz de la Osa Wilmaira  

62  22.869.262 Salgado Ramírez Dorany Astrid  

63 518-1102818184 Sanchez Puche Daniel  

64 518-88122651090 Sanchez Santos Yina Rosa  

65 1.102.800.351 Sierra Ramírez Donaldo Javier  

66 1.102.816.576 Támara Pérez Eduard Eliud  

67 1.102.816.128 Tamara Villera  Emiro 

68 92.554.413 Torres Ucros Fabian   

69 1.102.811.825 Torres Lara Ruth Bersaida  

70 518-90041256639 Urzola Sierra Heidy   

71 1.102.800.351 Verbel Verbel Edson Carlos  

72 1.102.816.576 Vergara Arroyo Maria Elvira 

73 1.102.816.128 Vergara González Luís Fernando   

74 92.554.413 Villalba Vergara Jesús   

75 1.102.811.825 Vitola Álvarez Liliana Patricia 

76 92.260.920 Montes Gazabón Alvaro Javier 
 

 



 

 

 
 UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 
CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

 

RESOLUCIÓN Nº      021  DE    2011 

 

“por la cual se emite una nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantia a estudiantes del programa de Administración de 

Empresas” 
 

 

 

 
 
 

ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE  
 

Dada en Sincelejo, a los trece (13) días del mes de julio de 2011 
 
 
 

Original firmado por:    Original firmado por: 
 

WILSON CADRAZCO PARRA     PEDRO HERRERA GUTIERREZ 
Presidente       Secretario  
 

 


